

# Serampore Girls' College

( Estd. : 1981 )

Re-Accredited by NAAC : Grade B (2nd Cycle)

13, T. C. GOSWAMI STREET, SERAMPORE, HOOGHLY. PIN -712 201, WEST BENGAL.

E-mail : serampore\_girls\_college@yahoo.co.in

Website : www.seramporegirlscollege.org

Ref. No. ....

Date.....13.03.2024

## NOTICE FOR STUDENTS Of 4<sup>th</sup> and 6<sup>th</sup> semester

It is noticed that a large number of students both for honours & general programme are not attending regular classes of 4th & 6th semester. College teachers will complete more than 50% of syllabus within next one month and continuous internal evaluation may be held after that. It is notified that all students should join 4th & 6th semester classes immediately.

লক্ষ্য করা যাচ্ছে যে, অনার্স ও জেনারেল প্রোগ্রামের বিপুল সংখ্যক শিক্ষার্থী ৪র্থ ও ৬ষ্ঠ সেমিস্টারের নিয়মিত ক্লাসে অংশ নিচ্ছে না। কলেজের শিক্ষক এবং শিক্ষিকা রা আগামী এক মাসের মধ্যে সিলেবাসের ৫০% এর বেশি শেষ করবেন এবং এর পরে ধারাবাহিক অভ্যন্তরীণ মূল্যায়ন অনুষ্ঠিত হতে পারে। বিজ্ঞপ্তিতে বলা হয়, সকল শিক্ষার্থীকে অনতিবিলম্বে ৪র্থ ও ৬ষ্ঠ সেমিস্টারের ক্লাসে অংশগ্রহণ করতে হবে।



Principal

Principal  
Serampore Girls' College  
Serampore, Hooghly